２０２５年７月８日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代表取締役グループＣＯＯ 栢木 伊久二

（コード番号２３３１ 東証プライム）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 古賀 基継

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２５年７月８日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１ 所属長の異動

２０２５年８月１日付

新職 旧職 氏名

人事部長 海外事業部長 大﨑 摩耶

FM事業部長 採用部長  大野 貴廉

海外事業部長

海 外 事 業 部 付 PT.ALSOK BASS

Indonesia Security Services出向

(取締役社長)

 岩井 拓史

採用部長 教育･訓練部  山形 剛

介護事業部長 人事部長 吉田 和宏

２ グループ会社役員の異動

２０２５年８月１日付

新職 旧職 氏名

人事部付ALSOKらいふケア㈱出向

(代表取締役社長)
介護事業部長  指吸 要

 ※２０２５年７月１６日付で、㈱らいふを ALSOKらいふケア㈱に社名変更予定です。

新職 旧職 氏名

海 外 事 業 部 付 PT.ALSOK BASS

Indonesia Security Services

出向(取締役社長)

兼 海 外 事 業 部 付 PT.Shield-On

Service Tbk出向(取締役社長)

海 外 事 業 部 付 PT.ALSOK BASS

Indonesia Security Services

出向(取締役副社長)

兼 海 外 事 業 部 付 PT.Shield-On

Service Tbk出向(取締役社長)

 長尾 善信

以 上